PAGE

____________________И.С.Чуркин
Председатель Думы Камышловского городского округа
17 ноября 2011 года

[image: image1.jpg]

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 17.11.2011 года          № 797
город Камышлов

	«О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы органов местного самоуправления Камышловского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в новой редакции, утвержденное решением Думы Камышловского городского округа от 22.09.2011 года № 758

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь Уставом Камышловского городского округа

Дума Камышловского городского округа
РЕШИЛА:
1. Пункт 2.4. Положения о порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы органов местного самоуправления Камышловского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в новой редакции, утвержденного решением Думы Камышловского городского округа от 22.09.2011 года № 758, изложить в следующий редакции:
«2.4. Служащий, замещающий должность муниципальной службы, не предусмотренную Перечнем, представляет сведения в соответствии с подпунктом 1 пункта 2.3. настоящего Положения.
Служащий, замещающий должность муниципальной службы, не предусмотренную Перечнем, и претендующий на замещение должности муниципальной службы, предусмотренной Перечнем, представляет сведения в соответствии с пунктами 2.2. и 2.3. настоящего Положения.».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Камышловские известия» и на официальном сайте Камышловского городского округа.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и правовому регулированию Думы Камышловского городского округа (Чикунова Т. А.).

Глава Камышловского городского округа
              М.Н.Чухарев